РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ -  РОССИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный
40-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 40/29

от 28 марта 2025 года

Рассмотрение отчета депутата Думы городского округа
Кириловой Н.В. о своей работе в 2024 году

Заслушав отчет депутата Думы городского округа Кириловой Н.В. о своей работе в 2024
году, на основании ст. 24 Устава городского округа, Дума городского округа

РЕШИЛА:

1. Отчет депутата Думы городского округа Кириловой Н.В. о своей работе в 2024 году
принять к сведению (прилагается).

2. Опубликовать отчет депутата Думы городского округа Кириловой Н.В. о своей работе
в 2024 году в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского
округа ЗАТО Свободный.